
 
 

UCHWAŁA NR III/34/2024 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/329/2020 Rady Miasta Marki z dnia 30 września 2020 r. w sprawie 
regulaminu korzystania z toalet publicznych na terenie Gminy Miasto Marki 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art.  4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz.U. 
z 2021 r. poz.679), Rada Miasta Marki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie korzystania z toalet publicznych na terenie Gminy Miasto Marki stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XXVI/329/2020 Rady Miasta Marki z dnia 30 września 2020 roku w sprawie 
regulaminu korzystania z toalet publicznych na terenie Gminy Miasto Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10230) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Korzystanie z toalet możliwe jest po uiszczeniu należnej opłaty, która obowiązuje we wszystkie 
dni tygodnia. 

2. Wysokość opłaty za korzystanie z toalet publicznych ustala Burmistrz Miasta Marki. 

3. Opłatę można uiścić płacąc gotówką poprzez automat wrzutowy, który nie wydaje reszty. 

4. Aktualna wysokość opłaty z tytułu skorzystania z toalety publicznej znajduje się w widocznym 
miejscu na toalecie.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Regulamin oraz cennik podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na terenie 
toalet publicznych tablic informacyjnych zawierających treść tych dokumentów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Marki 

 
 

Marzena Wieczorek - Starczewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 czerwca 2024 r.

Poz. 5942


	UCHWAŁA NR III/34/2024 RADY MIASTA MARKI z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	ust. 4 w § 1 pkt 1 zm. § 2


	pkt 2 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-06-07T10:26:47+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




